

Borre Jeger og Fiskerlag

Revisjon årsregnskap 2023

Horten 06.02.2024

Revisjon årsregnskap for BJOF 2023

Årsregnskapet for 2023 er revidert etter beste evne, sammen med revisor Bjørn Schmidt, tirsdag 06.02.2024. Til stede var også kasserer av BJOF, Øystein Lunde og leder Kim Louis Belaska.

Det er, som for forutgående år, søkt om og fått inn midler fra forskjellige organisasjoner og støttefond. Midlene er i år, som vanlig, benyttet iht. foreningens formål, på aktiviteter for medlemmer/familier. Men, det har også blitt benyttet en stor andel av innsøkte midler til innlegging av avløp med tank, på Bjoffebu. Kostnad i budsjett mht. til avløp og tank for 2023 var på kr: 35.000.- hvorav en del skulle utføres på dugnad. Dugnad var av hensyn til lover og forskrifter for vann og avløp ikke mulig. Det har derfor blitt benyttet eksternt firma for det meste av oppdraget og kostnaden endte på kr: 200.000.- Det påpekes her at det burde ha vært hentet inn min 2 tilbud, helst 3, slik at kostnaden var kjent på forhånd, samt derigjennom gjennomført et ekstraordinært årsmøte for godkjenning da summen avviker stort fra godkjent budsjett. (Årsmøte kunne vært gjort elektronisk.) Gjennomført løsning for avløp med tank er selvfølgelig blitt etter lover og regler, fungerer som ønsket, og har i tillegg innlagt alarm for tank-tømming. Det ble innsøkt ekstra midler fra bl.a. Anders Jahre Fond, Sparebankstiftelsen og Vestfold Jakt & Fiske. Det betyr at styret innhentet tilleggsmidler for dekning av uforutsett høy kostnad.

Aktiviteteene som er gjennomført i foreningens regi er utført på en flott måte og med super innsats fra de involverte.

BJOF nærmer seg et mer riktig regnskap i forhold til mottatte midler fra div. støttefond og organisasjoner. Utfordringen nå er at de midler det søkes om utbetales enten i desember i slutten av året eller tidlig året etter. Dette kan gi og gir en feil periodisering. Det søkes for året 2024 å periodisere kjente beløp til riktig år i regnskapet. Kontoene har nå fått en sporbar sammenheng på nevnte midler hhv. på inntekt- og utgiftssiden. Det er også innført dato og signatur fra leder og kasserer på innkomne fakturaer slik at det enkelt sees at de er reelle og riktige fakturaer som belastes foreningen.

Faktura fra Grunneierlaget på rådyrkort for 2023 er foreløpig ikke mottatt. Dette er ca. kr: 35.000.- og vil bli belastet regnskapet for 2024.

Bankkonto 2480 13 39502 har en regnskapsmessig feilføring. Det må her lages bilag og føre vekk minus kr: 35.000.- Kontoen står i kr: 0, vil ikke påvirke årets resultat, men balansen. Balansen i foreningen er uansett ikke riktig, har heller aldri hatt spesiell fokus, det søkes bistand fra regnskapskyndige i 2024 for å få rettet denne til det nivå som en forening bør ha. Bla. så er antageligvis ikke Bjoffebu med i balansen, dette er nok hoveddelen i balansen foruten likvide midler på konto. Dersom det engang eksempelvis skulle søkes et banklån bør denne være noenlunde i samsvar med virkeligheten.

Inngående og utgående balanse på konti i regnskapet er sjekket mot tilsvarende saldo fra bank, det er ikke funnet avvik.

Resultat for 2023 ble kr: 190.900.-

Årets overskudd bør evt. føres over til et disposisjonsfond for fremtidige uforutsette kostnader i foreningen.

Av likvide midler har foreningen per 31.12.23 kr: 734.000.-

Det anbefales at eksempelvis 50% av dette føres over på høyrentekonto med uttaksmulighet. Dagens rentenivå på likvide midler i banken er tilsvarende 0%. Høyrentekonto kan gi opptil 5%.

Årets gjennomgang med kasserer og leder fra foreningen fungerte effektivt og greit. Det foreslås å gjøre tilsvarende også ved neste års revisjon.

Det er ikke avdekket feil eller andre mangler i BJOF årsregnskap for 2023. Vi anbefaler at regnskapet for 2023 godkjennes av årsmøtet.

Horten 08.02.2024



Øyvind Sedivy

Revisor



Bjørn Schmidt

Revisor